

Cabrisco ApS

Skovridervej 18, 4171 Glumsø

CVR-nr. 13 92 37 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Mikael Warberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabrisco ApS Skovridervej 18 4171 Glumsø
	Telefon: 20 12 68 60 E-mail: warberg@warberg.biz
	CVR-nr.: 13 92 37 87 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
Direktion	Mikael Warberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Grawar ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. november 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel, herunder import og eksport af vin.

Usædvanlige forhold

Der er efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er i regnskabsåret ændret fra 500 t.kr. til 50 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	191.018	549
1 Personaleomkostninger	-233.688	-299
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.137	-10
Resultat før finansielle poster	-40.533	240
Andre finansielle indtægter	8.464	10
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.769	-9
Resultat før skat	-40.838	241
4 Skat af årets resultat	8.532	-64
Årets resultat	-32.306	177
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	0	177
Disponeret fra overført resultat	-482.306	0
Disponeret i alt	-32.306	177

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.375	34
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.375</u>	<u>34</u>
Deposita	23.920	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.920</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.295</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	209
Forudbetalinger for varer	259.346	259
Varebeholdninger i alt	<u>259.346</u>	<u>468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.520	450
Udskudte skatteaktiver	50.061	42
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>60.581</u>	<u>498</u>
Likvide beholdninger	<u>160.667</u>	<u>632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>480.594</u>	<u>1.598</u>
Aktiver i alt	<u>530.889</u>	<u>1.656</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	500
6	Overført resultat	76.576	109
	Egenkapital i alt	126.576	609
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.349	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.484	499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	305.616	290
	Selskabsskat	0	9
	Anden gæld	49.864	246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.313	1.047
	Gældsforpligtelser i alt	404.313	1.047
	Passiver i alt	530.889	1.656
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	189.700	242
Andre omkostninger til social sikring	3.316	9
Personaleomkostninger i øvrigt	40.672	48
	<u>233.688</u>	<u>299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	7.175	6
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688	16
Fortjeneste materielle anlægsaktiver	-10.000	-12
	<u>-2.137</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.524	7
Andre finansielle omkostninger	2.245	2
	<u>8.769</u>	<u>9</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9
Årets regulering af udskudt skat	-8.532	55
	<u>-8.532</u>	<u>64</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017	48.269	244.224
Afgang	0	-83.752
Kostpris 30. juni 2018	48.269	160.472
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	17.068	241.187
Årets afskrivninger	7.175	688
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-83.751
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	24.243	158.124
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	24.026	2.348

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	108.882	0	608.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.306	0	-32.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
Kontant kapitalnedsættelse	-450.000	0	0	-450.000
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	76.576	0	126.576

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet virksomhedspant nom. t.kr. 400 med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsinventar og driftmateriel.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AlphaWine ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
